10
1

	И Н Ф О Р М А Ц И О Н Н Ы Й   Б Ю Л Л Е Т Е Н Ь

«ВЕСТНИК СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

	№ 43    09 ноября 2022 года
	Издание администрации Сюрбей-Токаевского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ СЮРБЕЙ-ТОКАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

от «09» ноября 2022 г.                                                                                                                               № 38
Об отказе в принятии на учет в качестве

нуждающегося в жилом помещении

Рассмотрев   заявление гражданина Романова Александра Алексеевича   в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации и Законом Чувашской Республики «О регулировании жилищных отношений» № 42 от 17.10.2005 г. и решением заседания комиссии по жилищным вопросам по Сюрбей-Токаевскому сельскому поселению ПРОТОКОЛ № 2 от 08.11.2022 г., администрация Сюрбей-Токаевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

В соответствии с постановлением главы Сюрбей-Токаевского сельского поселения № 14 а от 14 апреля 2009 года «Об утверждении учетной нормы площади жилого помещения и нормы предоставления площади жилого помещения» учетная норма составляет 12 м2, так как общая площадь жилого помещения составляет 95,5 м2, то есть на каждого члена семьи по 13,64 м2, в связи с этим отказать в принятии на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении Романова Александра Алексеевича.

Глава Сюрбей-Токаевского

сельского поселения                                                                 Воробьев А.Н.

д. Сюрбей-Токаево, 09 ноября 2022 г. № 43
	Учредитель – администрация

Сюрбей-Токаевского
сельского поселения

Комсомольского района

Чувашской Республики
	Адрес: д. Сюрбей-Токаево,

 ул. им. Пожеданова,

                   д. 20 а
	 Тираж –

 15 экз.

	Отв. за выпуск–

Чернова Н.Г.

[image: image1.emf]G

j

1